
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Лига Ынтымак / Вторая лига. Золотой плей офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Бору-баш сити   Дружба

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыбеков Абдыхамид
Асанбеков Самат
Барктабасов Кайрат
Жаманкеев Абдысаид
Жаманкеев Абдыхамид
Канаев Актилек
Канаев Кайрат
Орузиев Кайрат
Сейталиев Максат
Токтоев Самат
Турдукулов Жанболот
Турсунов Максат
Уржанов Анарбек
Ыбраев Максат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмазбеков Бегдияр
Борисов Надырбек
Джаныбеков Адиль
Джолочиев Нурадил
И Кылыч
Муратов Эламан
Райев Тологон
Саадабаев Жоомарт
Саламанов Муртоз
Салонов Муртоз
Самаров Чынгыз
Таалайбеков Бекжан
Усупбеков Азирет
Шайырбеков Баяс
Эсенов Бекжан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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